[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
  От 05 июля 2019 года

            №  57
поселок Вимовец

О проведении оценки эффективности налоговых льгот  (пониженных ставок по налогам) по местным налогам Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
          В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26.03 2019 года № 69-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2018 № 1762 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации»
1. Провести оценку эффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам) (Долгова) по местным налогам Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2018 год с оформлением результатов аналитической запиской.
2.  Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ерёмина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Жилякову И.В.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

            И.В. Жилякова